
    
    
        
            
                
                    
                        [image: Logo kontaktservis CZ s.r.o.]
                

                
                    
                         Kontaktujte nás +420 605 238 493
                     

                    
                        
                            
                                
                                    Toggle navigation
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                            
                                
	O nás	Naše společnost
	Očima ředitele
	Postup při prodeji
	Proč s námi
	Realitní noviny


	Nemovitosti
	Služby	Chci prodat
	Chci pronajmout
	Chci koupit
	Chci hypotéku
	Chci znát cenu
	Chci práci


	Kariéra
	Aktuality
	Prodané
	Makléři
	Kontakt

                                
                            

                        
                    

                

            

        

    

    
         
    
        
            
                
                    
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

‹›	
	
	
	









                    [image: IKONA BYTY]BYTY


[image: IKONA DOMY]DOMY


[image: IKONA POZEMKY]POZEMKY


[image: IKONA KOMERČNÍ]KOMERČNÍ


[image: IKONA DEV. PROJEKTY]DEV. PROJEKTY


[image: IKONA OSTATNÍ]OSTATNÍ





                

                

            

        

    




    
        
            
                
                    Prodej/pronájem
                    Prodej/pronájem
Prodej
Pronájem


                
 
                Typ nemovitosti
                Všechny nemovitosti
Byty
Domy, vily
Pozemky
Komerce
Ostatní nemovitosti



                Druh nemovitosti 
                Zvolte si typ nemovitosti

            

                Lokalita
                Všechny okresy
České Budějovice
Český Krumlov
Jindřichův Hradec
Písek
Prachatice
Strakonice
Tábor
Blansko
Brno-venkov
Vyškov
Znojmo
Karlovy Vary
Hradec Králové
Jičín
Trutnov
Česká Lípa
Jablonec nad Nisou
Liberec
Semily
Nový Jičín
Opava
Ostrava-město
Olomouc
Prostějov
Šumperk
Chrudim
Pardubice
Svitavy
Ústí nad Orlicí
Domažlice
Klatovy
Plzeň-jih
Plzeň-sever
Rokycany
Tachov
Benešov
Beroun
Kladno
Kolín
Kutná Hora
Mělník
Mladá Boleslav
Nymburk
Praha-východ
Příbram
Rakovník
Litoměřice
Louny
Ústí nad Labem
Havlíčkův Brod
Jihlava
Pelhřimov
Třebíč
Žďár nad Sázavou
Vsetín
Zlín


            

                Cena do
                
            

                 
                
                
                
                
                    
                    Hledat
                
            

            

        

    




    
        
            
                
    



             Prodej realit a nemovitostí v Českých
Budějovicích a Jižních Čechách




 


31.03.2019[image: ]Chci prodatProdáváte nemovitost, byt či pozemek? Stojíte na počátku svého
rozhodnutí, zda svou nemovitost prodat a komu její prodej svěřit?




31.03.2019[image: ]Chci koupitChcete koupit nemovitost, byt či pozemek? Chcete se dozvědět více
informací o vybraném bytu či nemovitosti?




05.04.2019[image: ]Chci pronajmoutMáte volný byt a přemýšlíte o jeho pronájmu? Odešel Vám z bytu
nájemce a hledáte nového? Chcete pronajmout byt a mít „stoprocentní“
nájemní smlouvu, která Vám dá maximální jistotu?




05.04.2019[image: ]Chci hypotékuChcete získat výhodnou hypotéku či úvěr ze stavebního spoření
k bytu, pozemku či nemovitosti? Nejste spokojeni s Vaší současným
finančním poradcem?




31.03.2019[image: ]Chci znát cenuRádi byste zjistili orientační výši tržní ceny Vaší nemovitosti,
bytu či pozemku? Uvažujete předběžně o prodeji nemovitosti, pozemku
či bytu a chcete znát tržní cenu ?




31.03.2019[image: ]Chci práciNABÍZÍME POZICI: Realitní makléř/makléřka bytů a nemovitostí pro
oblast jižní Čechy.





[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]










            

        

    




    
        
            
                
    



                 Vše zařídíme za vás 

    
    
    
    
    





    
            [image: ]


        

    

             Nechte to na nás, nemusíte se o nic starat, my vše zařídíme.
Opravdu. Stačí nám pouze zaslat Vaše požadavky a my Vám najdeme nové
bydlení, aniž by jste museli cokoli udělat. Nebudete se muset starat
o všechny ty nepříjemné věci, které k tomu patří… Vše uděláme
za Vás.


Realitní kancelář Kontakt servis CZ působí na
jihočeském realitním trhu více než 20 let. Nabízíme rodinné domy, byty, pozemky, chaty, chalupy, činžovní domy
i obchodní
prostory (aktuálně v nabídce více než 270 realit).
Jihočeské reality, resp. výběr toho nejlepšího, naleznete právě na
našich webových stránkách. Prodej i pronájem nemovitostí je pro nás
denní rutinou a oblast jižních Čech je naším zájmovým územím. Vaše
reality si zaslouží odbornou péči. Jsme realitní kancelář, která
nedělá fauly a která patří mezi největší prodejce nemovitostí pro
jižní Čechy. Kontaktujte nás. Náš realitní tým se Vám bude vždy
ochotně věnovat.

Kontaktujte nás
 
 







            

        

    




    
        
            
                
[bookmark: realityVypis]Všechny nemovitosti

[image: Zděný byt 2+1 s garáží přímo v domě v Suchém Vrbném, České Budějovice]
Přelepky: 
NOVINKAEXKLUZIVNĚTOP
Název nemovitosti: 
Zděný byt 2+1 s garáží přímo v domě v Suchém Vrbném, České Budějovice
Cena: 
4 150 000 ,- 


[image: Zahrada s chatou na okraji Rudolfova u Českých Budějovic]
Přelepky: 
EXKLUZIVNĚTOP
Název nemovitosti: 
Zahrada s chatou na okraji Rudolfova u Českých Budějovic
Cena: 
2 950 000 ,- 


[image: Prodej lesních pozemků na Jindřichohradecku]
Přelepky: 

Název nemovitosti: 
Prodej lesních pozemků na Jindřichohradecku
Cena: 
169 000 ,- 



[image: Pronájem prostorného bytu 2+1 s balkónem v ulici Plzeňská, České Budějovice]
Přelepky: 

Název nemovitosti: 
Pronájem prostorného bytu 2+1 s balkónem v ulici Plzeňská, České Budějovice
Cena: 
13 500 ,- za měsíc


[image: Pronájem slunného a klidného bytu 3+1 v rodinném domě s balkonem v Kněžských Dvorech]
Přelepky: 

Název nemovitosti: 
Pronájem slunného a klidného bytu 3+1 v rodinném domě s balkonem v Kněžských Dvorech
Cena: 
17 500 ,- za měsíc


[image: Prodej bytu 3+1 s lodžií, ul. Bezdrevská, České Budějovice]
Přelepky: 
EXKLUZIVNĚ
Název nemovitosti: 
Prodej bytu 3+1 s lodžií, ul. Bezdrevská, České Budějovice
Cena: 
3 650 000 ,- 











            

        

    




    
        
            
                
    



    
    
    
    
    





    
            
                [image: ]
            


        

    

             Nastartuje s námi

Vaší úspěšnou kariéru


HLEDÁME


Samostatného a komunikativního člověka s dobrým obchodním
vystupováním, který chce rozvinout svůj potenciál pod naší značkou.
Dosavadní práce v realitách může být výhodou, nikoliv ale podmínkou.
Naše zkušenosti jsou takové, že dokážeme ze začátečníka udělat velice
brzo profíka.
 







            

        

    




    
        
            
                
26.06.2023[image: ]Nové realitní noviny právě v distribuciVážení, rádi bychom Vás informovali o našich nových jihočeských
realitních novinách, které jsme právě rozvezli na již známá místa
v Českých Budějovicích ( např. obchodní dům Prior, ČSOB, lékařský
dům Vltava, zastávky MHD a další již známá místa ). Nově jsou
k dispozici i v přístavu Hluboká nad Vltavou a v kavárně Lanna v ČB.
Doufáme, že se budou líbit. Váš tým RK kontakt servis.




25.04.2022[image: ]Naše Jihočeské realitní noviny k 25 letům výročí! Dovolte, abychom Vám představili naše nové Jihočeské realitní noviny,
které jsme vydali k našim 25.narozeninám :-) Jelikož jsme tu pro Vás již
čtvrt století, chtěli jsme se Vám více přiblížit a představit. Nechali
jsme vydat 20 tis. kusů novin, které jdou distribuovány po odběrných
místech v českých Budějovicích ( např. autobusové zastávky, banka
ČSOB, poliklinika Vltava apod. ). Snad vás osloví a zaujmou :-)





[image: ]
[image: ]










            

            
                

                

                Více aktualit
                

                

                

            

        

    


    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Logo kontaktservis CZ s.r.o.]
                                

                            

                             Kontakt servis CZ s.r.o.
 

                            
                                
                                     Pražská 99

České Budějovice
 

                                     +420 605 238 493

info@kontaktservis.cz
 

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Toggle navigation
                                        
                                        
                                        
                                    
                                

                                
                                    
	O nás	Naše společnost
	Očima ředitele
	Postup při prodeji
	Proč s námi
	Realitní noviny


	Nemovitosti
	Služby	Chci prodat
	Chci pronajmout
	Chci koupit
	Chci hypotéku
	Chci znát cenu
	Chci práci


	Kariéra
	Aktuality
	Prodané
	Makléři
	Kontakt

                                    
                                

                            
                        


                    

                    
                        
                             Sledujte nás na facebooku
                             
[bookmark: ga_id3681][image: ]








                             Partneři:


	lode-hluboka.cz
	lode-lipno.cz

                         

                    

                

            

        

        
                      

    
    
        
            
                

                 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Krajského
soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11908. Pravidla ochrany
soukromí uživatelů a používání souborů na webových stránkách realitní kanceláře KONTAKT SERVIS CZ S.R.O. Informace o zpracování osobních údajů. Vyrobil
PolyWeb s.r.o.
                 

            

        

    

    













	